
   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE 

TAPURAH – MT  
                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 

             
 
 
 
 
 
DECRETO Nº 050/2011, 
 

       DE 04 DE AGOSTO DE 2011. 
 
 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011 DA 
CAMARA MUNICIPAL DE TAPURAH – MT, E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. 

  
O Presidente da Câmara Municipal de Tapurah/MT, 

ANILSON ANTONIO MARTINS, no uso das atribuições legais e com base 
no relatório final do Concurso Público 001/2011. 

 
RESOLVE 

 
 

ART. 1º - Homologar e publicar o resultado final do 
concurso público 001/2011, contendo a relação dos aprovados e dos 
classificados, conforme anexo ¨I¨ a este decreto. 

ART. 2º - A presente homologação demonstra o 
desempenho dos aprovados e dos classificados. 

ART. 3º - O resultado será publicado no Mural da 
Câmara e da Prefeitura Municipal, no jornal oficial do município e no 
site da Câmara Municipal de Tapurah. 

ART. 4º - O concurso público terá validade pelo 
prazo de dois anos, podendo ser prorrogado por igual período, para 
atender o interesse público. 

ART. 5º - Este decreto entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de 

Tapurah (MT), aos 04 dias do mês de Agosto do ano de dois mil e 
onze. 

 
............................................. 

ANILSON ANTONIO MARTINS 
Presidente da Câmara 

 
Registre-se 
Publique-se 
 
JOSELITO PINHEIRO DE ALMEIDA 
1º Secretário da Mesa da Câmara 
 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE 

TAPURAH – MT  
                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 

 
 
 
 
 
 
 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 
 

ANEXO I 

INS CANDIDATO CARGO PORTUGUES 
CONHECIMENTO 

TOTAL CLASSIFICAÇÃO RESULTADO 
GERAIS ESPECIFICO 

043 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARIELE CRISTINA BENIN 18 20 45 83 1º APROVADO 
007 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SIEL BENTO DA SILVA FILHO 21 10 35 66 2º CLASSIFICADO 
065 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EDRIANE DO CARMO BISELLO 21 14 30 65 3º CLASSIFICADO 
031 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIANO PACHECO 3 16 45 64 4º CLASSIFICADO 
135 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SHARLON VILIAN SCHMIDT 18 10 35 63 5º CLASSIFICADO 
137 AUXILIAR ADMINISTRATIVO REGEANE PORFIRIO 21 10 30 61 6º CLASSIFICADO 
046 AUXILIAR ADMINISTRATIVO SUELEN SORGATTO FIORI 9 16 35 60 7º CLASSIFICADO 
047 AUXILIAR ADMINISTRATIVO NERIO CELESTINO EVANGELISTA JUNIOR 15 14 30 59 8º CLASSIFICADO 
127 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOSIANE BONALDO 15 14 30 59 9º CLASSIFICADO 
125 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA REGIANE MELCHIOR GODOY 12 10 35 57 10º CLASSIFICADO 
113 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AMIR LIMA DOS SANTOS 12 14 30 56 11º CLASSIFICADO 
020 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JUSCILAINE GALIEGO DE LIMA 12 14 30 56 12º CLASSIFICADO 
143 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FERNANDO RODRIGUES PILLON 9 16 30 55 13º CLASSIFICADO 
124 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FRANCIANE BORGES VIDAL 9 10 35 54 14º CLASSIFICADO 
106 AUXILIAR ADMINISTRATIVO WALDOMIRO FERNANDO DA SILVA 6 18 30 54 15º CLASSIFICADO 
109 AUXILIAR ADMINISTRATIVO INACIO INALDO ALVES DA SILVA 6 16 30 52 16º CLASSIFICADO 
061 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUZIANE FERNANDES LIMA 12 14 25 51 17º CLASSIFICADO 
015 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEONARDO ARNO BECKER 9 6 35 50 18º CLASSIFICADO 
072 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA LUIZA DIEL 9 10 30 49 - REPROVADO 
080 AUXILIAR ADMINISTRATIVO EVERTON DOS SANTOS 12 12 25 49 - REPROVADO 
123 AUXILIAR ADMINISTRATIVO FABIO ADAO GOMES FERREIRA 12 12 25 49 - REPROVADO 
078 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PATRICIA MARTINI 15 12 20 47 - REPROVADO 
152 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCOS WOICICHOSKI 6 8 30 44 - REPROVADO 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 
097 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUANA RAI NOGUEIRA DOS SANTOS 12 12 20 44 - REPROVADO 
006 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIELA ROSSETTO MARCOLAN 12 6 25 43 - REPROVADO 
119 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JULIANA FERNANDA DA SILVA 6 12 25 43 - REPROVADO 
082 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLEVERSON FERRON CARNEIRO 3 14 25 42 - REPROVADO 
066 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JOANIL DA SILVA OLIVEIRA 12 10 20 42 - REPROVADO 
089  AUXILIAR ADMINISTRATIVO ALAN CARLOS FIGUEIREDO DOS SANTOS 6 10 25 41 - REPROVADO 
010 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JEAN CARLO SANTOS DA COSTA 12 8 20 40 - REPROVADO 
056 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LUCIO KLEITON CERQUEIRA DE ALMEIDA 6 14 20 40 - REPROVADO 
033 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ECIMAR TELOKEN 3 10 25 38 - REPROVADO 
077 AUXILIAR ADMINISTRATIVO MARCIA GARCIA DA ROCHA 6 6 25 37 - REPROVADO 
040 AUXILIAR ADMINISTRATIVO PAULO ROBERTO COELHO 0 16 20 36 - REPROVADO 
027 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DAISE MARTINS DE SOUZA 3 6 25 34 - REPROVADO 
087 AUXILIAR ADMINISTRATIVO LEIDE VIEIRA PONDE 0 8 25 33 - REPROVADO 
126 AUXILIAR ADMINISTRATIVO CLEIDIANE FERREIRA DE SENA 3 8 20 31 - REPROVADO 
022 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ANDRESSA CAROLINE MACIEL SOLEY 9 6 15 30 - REPROVADO 
153 AUXILIAR ADMINISTRATIVO ILMA ALBUQUERQUE BARANOSKI 6 8 15 29 - REPROVADO 
114 AUXILIAR ADMINISTRATIVO DOUGLAS RAFAEL PONCE 0 0 0 0 - AUSENTE 
068 AUXILIAR ADMINISTRATIVO JANESSA ROEFERO PETEK 0 0 0 0 - AUSENTE 
069 CONTADOR MONICA DUARTE 14 22 36 72 1º APROVADO 
090 CONTADOR VALMOR BESKOW 14 22 32 68 2º CLASSIFICADO 
139 CONTADOR RAFAEL ORTIZ GERAL 14 22 28 64 3º CLASSIFICADO 
037 CONTADOR VALTER MARCELO SCHON 14 24 24 62 4º CLASSIFICADO 
071 CONTADOR MANOEL GONCALO DE ALCANTARA 12 20 28 60 5º CLASSIFICADO 
062 CONTADOR LUIZ CONJIU 16 20 24 60 6º CLASSIFICADO 
021 CONTADOR FRANCIELI BALDIN ROVEDA 14 14 28 56 7º CLASSIFICADO 
131 CONTADOR SOLANGE KUNZLER SCHUTZ 16 26 12 54 8º CLASSIFICADO 
103 CONTADOR MAYCON SILVA ARRUDA 10 20 20 50 9º CLASSIFICADO 
048 CONTADOR FRANCIELI SOUZA FERREIRA 16 18 16 50 10º CLASSIFICADO 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 
142 CONTADOR JULIANO HERTZEL  12 18 16 46 - REPROVADO 
100 RECEPCIONISTA AUGUSTO DE OLIVEIRA 21 14 30 65 1º APROVADO 
107 RECEPCIONISTA JOYCE MARTINES CARDOZO 15 18 30 63 2º CLASSIFICADO 
003 RECEPCIONISTA EDIANE DA SILVA 6 10 45 61 3º CLASSIFICADO 
115 RECEPCIONISTA JULIANNE RODRIGUES 12 14 35 61 4º CLASSIFICADO 
052 RECEPCIONISTA KELLY CRYSTINA DA GUIA E SILVA 6 14 40 60 5º CLASSIFICADO 
122 RECEPCIONISTA CASSIANE DUDA DOS SANTOS 12 18 30 60 6º CLASSIFICADO 
136 RECEPCIONISTA JENIFER EXPEDITO ALVES VILELA 12 12 35 59 7º CLASSIFICADO 
057 RECEPCIONISTA ESMERALDA MEDRADO DE OLIVEIRA 12 10 35 57 8º CLASSIFICADO 
093 RECEPCIONISTA GEISA DE LIMA SILVA 12 14 30 56 9º CLASSIFICADO 
094 RECEPCIONISTA KELI CRISTINA ZUCONELLI 18 12 25 55 10º CLASSIFICADO 
098 RECEPCIONISTA CASSIA VILELA DOS SANTOS 9 8 35 52 11º CLASSIFICADO 
099 RECEPCIONISTA LUCIANA RAQUEL JUCHEM DA SILVA 12 14 25 51 12º CLASSIFICADO 
149 RECEPCIONISTA JULIANA DA SILVA SANTANA 12 8 30 50 13º CLASSIFICADO 
138 RECEPCIONISTA ZILDETE ALBUQUERQUE DA SILVA 12 8 30 50 14º CLASSIFICADO 
054 RECEPCIONISTA RAYANE STEFANNY FERREIRA DE ALMEIDA 12 8 30 50 15º CLASSIFICADO 
013 RECEPCIONISTA LUCIMAR SOARES DE PINHO 6 12 30 48 - REPROVADO 
133 RECEPCIONISTA ANA CLAUDIA GNOATO 15 8 25 48 - REPROVADO 
132 RECEPCIONISTA SELVINA PILATTI 9 8 30 47 - REPROVADO 
111 RECEPCIONISTA KATIANE MODESTI 12 10 25 47 - REPROVADO 
032 RECEPCIONISTA RODRIGO JUNIOR SCHECK 12 10 25 47 - REPROVADO 
005 RECEPCIONISTA PATRICIA DAYANE SONAQUE DOS SANTOS 9 12 25 46 - REPROVADO 
112 RECEPCIONISTA GIZABEL APARECIDA FORTTI 6 14 25 45 - REPROVADO 
079 RECEPCIONISTA VANESSA DOS REIS SANTOS 9 8 25 42 - REPROVADO 
086 RECEPCIONISTA JHESSIKA ALVES DE FREITAS 12 10 20 42 - REPROVADO 
036 RECEPCIONISTA IVONETE ALMEIDA SILVA 6 10 25 41 - REPROVADO 
147 RECEPCIONISTA JOSIELI MARIA DE ALMEIDA 6 10 25 41 - REPROVADO 
030 RECEPCIONISTA JULIANA BAPTISTELLA NETO 6 10 25 41 - REPROVADO 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 
104 RECEPCIONISTA GRAZIELLE  LEILANE GONCALVES 15 6 20 41 - REPROVADO 
110 RECEPCIONISTA ADRIANA BARBOSA PINTO 12 8 20 40 - REPROVADO 
044 RECEPCIONISTA MARIA BEATRIZ MARTINS 12 8 20 40 - REPROVADO 
073 RECEPCIONISTA DEBORA CAMILA PEZZINI 6 8 25 39 - REPROVADO 
017 RECEPCIONISTA SCHEILA MICHELE MAZUTTI 3 10 25 38 - REPROVADO 
085 RECEPCIONISTA IVANIA ECKERT FRIGO 6 12 20 38 - REPROVADO 
060 RECEPCIONISTA NEUZELI APARECIDA VIEIRA 6 12 20 38 - REPROVADO 
092 RECEPCIONISTA VANIA GUILHERMO SILVA 6 12 20 38 - REPROVADO 
026 RECEPCIONISTA MARCOS RODRIGUES WEBER 9 8 20 37 - REPROVADO 
150 RECEPCIONISTA CHAIANE BARBOSA PINTO 12 8 15 35 - REPROVADO 
148 RECEPCIONISTA LUCIANA DE FRANCA MAGALHAES 3 6 25 34 - REPROVADO 
121 RECEPCIONISTA ANA CELIA SIMAS DA SILVA 6 10 15 31 - REPROVADO 
134 RECEPCIONISTA EMILLAY MORAES DOS SANTOS 9 6 15 30 - REPROVADO 
025 RECEPCIONISTA FRANCISCA RODRIGUESDOS SANTOS ROHLING 9 6 15 30 - REPROVADO 
141 RECEPCIONISTA ANDRESSA BIANCA PEREIRA 6 8 15 29 - REPROVADO 
102 RECEPCIONISTA EDIVANE JANDIRA JOENCK 3 4 20 27 - REPROVADO 
144 RECEPCIONISTA MARCIA IRENA DA CONCEICAO 12 10 5 27 - REPROVADO 
155 RECEPCIONISTA FRANCIELE APARECIDA PEREIRA 6 4 15 25 - REPROVADO 
050 RECEPCIONISTA LEIDIANE CRISTINA DE ALMEIDA 0 8 15 23 - REPROVADO 

88 RECEPCIONISTA ELIZANGELA PADILHA DE ARRUDA 3 4 15 22 - REPROVADO 
038 RECEPCIONISTA ELISANGELA SANTOS SATORRES 0 0 0 0 - AUSENTE 
108 RECEPCIONISTA MARLUCE CONCHE DE SOUZA 0 0 0 0 - AUSENTE 
128 RECEPCIONISTA MICHELE MORENO SAVARIS 0 0 0 0 - AUSENTE 
009 RECEPCIONISTA NAIANI KARIDI SAMPAIO 0 0 0 0 - AUSENTE 
158 RECEPCIONISTA ROSANGELA BARBOSA 0 0 0 0 - AUSENTE 
084 SERVICOS GERAIS EVANILDE SANTINA CONCHE DE SOUZA 12 16 45 73 1º APROVADO 
120 SERVICOS GERAIS MARGARETE TERESINHA MADALOSSO 15 18 40 73 2º CLASSIFICADO 
008 SERVICOS GERAIS JANETE ROSANE DE MORAIS DOS SANTOS 12 14 40 66 3º CLASSIFICADO 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 
004 SERVICOS GERAIS PRISCILA PEREIRA FRAZAO BRAGA 9 10 45 64 4º CLASSIFICADO 
070 SERVICOS GERAIS RUTH DOS SANTOS REIS 6 20 35 61 5º CLASSIFICADO 
091 SERVICOS GERAIS ROZINEIA BISPO DOS SANTOS NASCIMENTO 6 14 40 60 6º CLASSIFICADO 
058 SERVICOS GERAIS DAIANE APARECIDA RODRIGUES CORREIA 6 10 40 56 7º CLASSIFICADO 
018 SERVICOS GERAIS MARIA GUARDA 9 12 35 56 8º CLASSIFICADO 
039 SERVICOS GERAIS JANETE DA SILVA MACIEL 9 10 35 54 9º CLASSIFICADO 
151 SERVICOS GERAIS MARISA BOSCO PESSI 3 16 30 49 - REPROVADO 
042 SERVICOS GERAIS VANDA MARIA DA SILVA 12 8 25 45 - REPROVADO 
101 SERVICOS GERAIS LORENA FLECK 6 14 25 45 - REPROVADO 
140 SERVICOS GERAIS PEDRINA MARIA DE OLIVEIRA 9 10 25 44 - REPROVADO 
146 SERVICOS GERAIS JUSELMA MARIA DE ALMEIDA 9 14 20 43 - REPROVADO 
116 SERVICOS GERAIS ELISANGELA ELOI DE SOUZA PENHA 3 10 20 33 - REPROVADO 
064 SERVICOS GERAIS ADEVALDO SOARES DE LIMA 0 0 0 0 - AUSENTE 
016 SERVICOS GERAIS ALEXANDRA FABIANA SIEDEKUM 0 0 0 0 - AUSENTE 
011 SERVICOS GERAIS JUDITE CRISTINA DE ALMEIDA 0 0 0 0 - AUSENTE 
096 SERVICOS GERAIS MARIA JEOVANA DA SILVA TAQUES 0 0 0 0 - AUSENTE 
049 SERVICOS GERAIS WALDICEIA MARTINS DA COSTA 0 0 0 0 - AUSENTE 
076 VIGIA FLAVIO FAGUNDES DA SILVA 21 16 50 87 1º APROVADO 
035 VIGIA GILVAN SANTANA DE OLIVEIRA 15 18 50 83 2º CLASSIFICADO 
041 VIGIA MARCIO HINRICHS 12 20 50 82 3º CLASSIFICADO 
029 VIGIA BEJAIL BENEDITO DA SILVA 12 18 50 80 4º CLASSIFICADO 
024 VIGIA FLORISVALDO FERREIRA TERRES 9 20 50 79 5º CLASSIFICADO 
051 VIGIA CELSO VARGAS 9 16 50 75 6º CLASSIFICADO 
028 VIGIA MARCOS AURELIO BARBOSA 9 16 50 75 7º CLASSIFICADO 
118 VIGIA DEIWT NASSINGER 12 18 45 75 8º CLASSIFICADO 
023 VIGIA REINALDO PEDROSO 6 20 45 71 9º CLASSIFICADO 
053 VIGIA MARCOS ALVES DA SILVA 15 10 45 70 10º CLASSIFICADO 
117 VIGIA RICARDO DA SILVA PINTO 9 10 50 69 11º CLASSIFICADO 



   
CÂMARA MUNICIPAL DE TAPURAH 

ESTADO DE MATO GROSSO 
Avenida Paraná, 1.725 – CENTRO- CEP 78.555-000 – MUNICÍPIO DE TAPURAH – MT  

                                                           TEL: (066) 3547-1341 
 
 

 
 

Tapurah - MT, 04 de Agosto de 2011. 

 

055 VIGIA DEVANIA ARRUDA DA SILVA 9 20 40 69 12º CLASSIFICADO 
001 VIGIA MARCIO SOARES DE PINHO 12 16 40 68 13º CLASSIFICADO 
105 VIGIA RODRIGO NUNES DOS SANTOS 15 12 40 67 14º CLASSIFICADO 
045 VIGIA JURACI RAMOS BALDEZ 6 12 45 63 15º CLASSIFICADO 
083 VIGIA CLEITON DOS SANTOS SILVA 9 12 40 61 16º CLASSIFICADO 
067 VIGIA VITOR CONCEICAO DE LIMA 9 12 40 61 17º CLASSIFICADO 
063 VIGIA HILARIO ROVEDA 9 14 35 58 18º CLASSIFICADO 
034 VIGIA BENEDITO MARCIO SIMAS DA SILVA 6 16 35 57 19º CLASSIFICADO 
159 VIGIA LUCINEY CORREIA DA LUZ 3 16 35 54 20º CLASSIFICADO 
074 VIGIA SILVANO APARECIDO DE AQUINO 6 18 30 54 21º CLASSIFICADO 
059 VIGIA JOSELITO BARROSO DE ALMEIDA 12 10 30 52 22º CLASSIFICADO 
160 VIGIA  EDMILSON PEREIRA DOS SANTOS 9 12 30 51 23º CLASSIFICADO 
130 VIGIA GILMAR PENHA 6 10 20 36 - REPROVADO 
157 VIGIA LEANDRO APARECIDO  PEREIRA 3 12 20 35 - REPROVADO 
019 VIGIA OSVALDO DA SILVA TEIXEIRA 9 4 10 23 - REPROVADO 
002 VIGIA MARILDO FELARIO 9 2 5 16 - REPROVADO 
081 VIGIA ONIVALDE DOS SANTOS 3 0 10 13 - REPROVADO 
129 VIGIA DIEISON NOGUEIRA 0 0 0 0 - AUSENTE 
014 VIGIA FRANCISCO DA SILVA 0 0 0 0 - AUSENTE 
095 VIGIA JACY DA SILVA BATISTA 0 0 0 0 - AUSENTE 
075 VIGIA PATRIK FROZZA 0 0 0 0 - AUSENTE 
012 VIGIA VALDIR TEOFILO RAFALSKI 0 0 0 0 - AUSENTE 


